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FITMIN cat Purity Senior 1,5kg

Cena 53,95 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04996

Kod EAN 8595237013623

Opis produktu

Karma sucha dla kota Fitmin Cat Purity Grain Free Senior 1,5kg

Holistyczna karma dla kotów powyżej 9 roku życia

Podstawowe cechy produktu:

Dla kocich seniorów
Wzmacnia odporność
Zachęca do jedzenia
Oczyszcza organizm
Przeciwdziała procesom starzenia się komórek
Dba o układ moczowy
Zapewnia delikatne trawienie
71%Białko pochodzenia zwierzęcego
Niska wartość energetyczna posiłku
Mięso królika – najwyższa smakowitość i strawność posiłku

Karma dla kota seniora Fitmin która zwiększy jego odporność, zadba o stawy, nerki, wątrobę i regularne wypróżnianie.

Czy wiesz, że starsze koty wymagają diety, która podniesie ich odporność? Z wiekiem spada ilość białek krwinek
odpowiedzialnych za ochronę organizmu. Karma z wysoką zawartością naturalnych aminokwasów, witamin i odpowiednią
zawartością tłuszczów.

Kot to mięsożerca – wymaga diety bogatej w białko, dlatego karma Fitmin Purity zawiera mięso z królika, które jest delikatne
dla żołądka, nie wywołuje reakcji alergicznych a także ma niską zawartość tłuszczów i cholesterolu. 
To również najlepsze źródło fosforu, miedzi, kobaltu i cynku. Poza tym w karmie występuje też mięso jagnięce – bogactwo
witamin z grupy B, które są niezbędne do reakcji metabolicznych w organizmie (np. B12 i tiamina). Mięso jagnięce zawiera
również cynk, potrzebny do wzrostu, gojenia i zdrowego układu odpornościowego.

Z wiekiem zdolności trawienne u kotów zanikają dlatego tak ważne jest dobranie odpowiedniej diety. Fitmin Purity zawiera
ostropest plamisty, który oczyszcza, wspomaga wzrost komórek wątroby, korzystnie działa na funkcje wątroby i ich ochronę
przed toksynami.

O odporność kota zadbają liczne antyoksydanty, których źródła są naturalne takie jak owoce jagód, porzeczki czarnej które są
czystą witaminą C o właściwościach wzmacniających reakcję obronne organizmu.

Delikatne trawienie zapewni lucerna – wspomaga działanie przewodu pokarmowego i oczyszczanie nerek. Korzystnie reguluje
metabolizm komórkowy organizmu oraz chroni i regeneruje organizm.

Koty starsze nie mają już takiej elastyczności kości, są dużo bardziej narażone na kontuzję i złamania. Dzięki dodatkowi
nowozelandzkiej małży zielonej – to naturalne źródło chondroityny, zapewniona zostaje odnowa chrząstek i mazi stawowej, co
sprzyja regeneracji aparatu ruchu i zapewnia lepszą mobilność pomimo wieku Twojego kota.

W całości karma Fitmin zapewni kompleksową opiekę na jaką zasługuje Twój mruczący senior.
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Mięso (20% suszone mięso drobiowe, 15% świeże mięso z królika, 15% świeże mięso z jagnięciny, 9% suszone mięso z
jagnięciny, 4% wątroba wieprzowa), ziemniaki farmerskie, zielony groszek, tłuszcz drobiowy, jabłko, pulpa buraczana, siemię
lniane, jaja, drożdże browarniane, tłoczony na zimno olej z łososia norweskiego, inaktywowane drożdże Saccharomyces
cerevisiae, lucerna 1%, czarna porzeczka 1%, kompleks ziół (liście pokrzywy, liście mniszka lekarskiego, kwiat rumianku, liść
melisy, kwiat lipy drobnolistnej), borówki 1%, substancje mineralne, korzeń cykorii, małże 0,2% , ostropest 0,1%, juka
shidigera, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy dla odnowy komórek.
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